
HITY / ČERVENEC-SRPEN

Nabídka je platná od 1. 7. do 31. 8. 2024 - pouze pro registrované zákazníky společnosti Swiss Automotive Group CZ s.r.o.  
Ceny jsou uvedené bez DPH a platí do konce období nebo do vyprodání zásob. Tisková chyba vyhrazena. www.sag.cz

VYVAŽOVAČKA KOL CEMB 2-HIT SE
Videovyvažovačka kol pro automobily se zcela novým systémem zadávání dat. 
Registrovaný patent 2-hit přináší revoluci do procesu vyvažování.
Díky použití Laser Spotteru a liniového laseru umožňuje vyvažovačky Cemb 2-hit vkládání rozměrů ovládáním přímo na kole. 
Data se zadávají ručním pohybem kola, jak je uvedeno na monitoru, a údaje se následně potvrzují lehkým úderem do pneumatiky,  
jakmile je dosaženo správné pozice kola.

Technická data:
	• otáčky: 100 ot./min.
	• doba měření: 4,7 sec na 15 kg kola
	• tolerance měření: +/-0,5 g
	• hlučnost: <70 dB
	• min./max. tlak vzduchu: 7-10 bar
	• příkon/napájení: 0,15 kW/230 V
	• šířka ráfku: 1,5-20“
	• průměr ráfku: 10 až 30“
	• max. hmotnost kola: 75 kg
	• hmotnost stroje: 120 kg

Obj. číslo:
1004036596

129 900 Kč

Klíčové vlastnosti:
	• ergonomie
	• polohování protizávaží pomocí laserového 
ukazovátka

	• automatické polohování v místě 
korekčního závaží

	• pneumatické upínání 
	• OPB - korekce statického a dynamického 
nevývažku jediným závažím

	• AutoAdaptivní režim

ZVEDÁK KOL  
ZERO WEIGHT EASY

Obj. číslo:
1004057729  
- 23 150 Kč
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TEKUTÉ STĚRAČE - RAINOFF
Ostřikovací kapalina s efektem tekutých stěračů RainOff pro lepší 
stékavost vody, která je díky své mrazuvzdornosti do -5 °C vhodná  
i pro přechodové období (jaro či podzim). 
	• vůně: jablko

Obj. číslo: 
1003157493 - 2 l - 39 Kč
1011171297 - 25 l - 284 Kč   NOVINKA 

COCKPIT SPRAY - VANILKA 
Čisticí a konzervační interiérový sprej  
s vůní vanilky. Chrání a zkrášluje palubní 
desku a ostatní plastové části vozu, kterým 
dodává jemný sametový lesk. 

Obj. číslo:
1003445105

58 Kč 600 ml

MULTISPREJ  
 NOVINKA 

Univerzální olej na promazání a ochranu 
komponentů z kovu a plastu. Má také 
čistící efekt a vyznačuje se dobrou 
kvalitou pronikání, přičemž po odpaření 
rozpouštědla odpuzuje vlhkost 
a předchází rzi. Aplikaci spreje 
usnadňuje duální tryska.
Je vybaven 360° ventilem,  
který umožňuje použití spreje  
ve všech polohách. 

Obj. číslo:
1011125709

81 Kč 400 ml

ANTIKOROZNÍ ZÁKLAD  
 NOVINKA 

Základní nátěr pro prvotní úpravu 
neošetřených železných a kovových 
povrchů před přestříkáním alkydovými 
nátěrovými systémy schnoucími  
na vzduchu. Zvyšuje ochranu před korozí, 
je vhodný také pro ochranu dřeva. 
Teplota zpracování 15-25°C. 

Obj. číslo:
1011125710

73 Kč 400 ml

AUTOŠAMPON S VOSKEM
Autošampon se včelím voskem pro snadné 
ruční mytí (bez rozprašovače) - koncentrát. 

Obj. číslo:
1003276796

55 Kč 750 ml

ČISTIČ KLIMATIZACE
Účinná pěna určená k čištění klimatizace  
v motorových vozidlech. Má příjemnou vůni, 
zlepšuje činnost klimatizace a zabraňuje 
poruchám.

Obj. číslo:
1003246404

72 Kč 400 ml

OSVĚŽOVAČ KLIMATIZACE 
CITRÓN
Velmi účinný sprej k osvěžení a vyčištění 
klimatizace a systému vzduchu v autě. 
Velmi snadno se aplikuje a má jemnou vůni.

Obj. číslo:
1003453931

49 Kč 150 ml

LETNÍ KAPALINA DO OSTŘIKOVAČŮ
Odstraňuje všechny běžné nečistoty včetně zbytků hmyzu, 
nenarušuje lak automobilu, chrání ostřikovací systém před korozí  
a je vhodná i pro polykarbonátová skla. 
	• vůně: Aqua Marine.

Obj. číslo:
1003156382 - 1 l - 15 Kč   VÝPRODEJ  
1003166506 - 3 l - 26 Kč
1003158221 - 25 l - 189 Kč

od  15 Kč od  39 Kč
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RUČNÍ TLAKOVÝ POSTŘIKOVAČ  
PRO KONCENTRÁTY CARFIT
Odolná mosazná tryska.
Výkonný postřikovač vhodný pro čištění motorů, ale i k mazání 
tekutými tuky nebo stříkání konzervačními prostředky.
	• 1,5 l 

Obj. číslo:
1003417192

RUČNÍ PĚNOVAČE
Pro rychlé a efektivní mytí.
Speciální pěnovací tryska v kombinaci  
s vhodným čisticím prostředkem vytváří 
kompaktní hustou pěnu, která na čištěném 
povrchu dobře drží. Tím se prodlouží doba 
působení přípravku a zajistí odstranění  
i silného znečištění. 

Obj. číslo:
1003305301 - 1,5 l - 435 Kč 
1003454044 - 8 l - 2 200 Kč

350 Kč od 435 Kč

PÉČE O EXTERIÉR I INTERIÉR VOZU / PRO PŘÍMOU APLIKACI 
Řada vysoce účinných čističů na různé povrchy od renomovaného italského výrobce. Jedná se o speciální produkty, které využívají moderní 
technologie a jsou optimalizované vždy pro konkrétní použití - pro jejich maximální účinek je potřeba dodržet předepsané pracovní postupy uvedené 
na jednotlivých obalech. Všechny čističe jsou dodávané v praktickém balení s mechanickým rozprašovačem pro jednoduchou přímou aplikaci.

od 59 Kč

Obj. číslo: Popis: Balení: Cena:
1003427780 čistič skel 500 ml 64 Kč
1003429480 čistič tkanin 500 ml 65 Kč
1003318562 čistič kůže a koženky 500 ml 100 Kč
1003384306 čistič disků 500 ml 75 Kč
1003434295 ochranný leštič pneumatik 500 ml 80 Kč
1003310381 čistič motorů 500 ml 63 Kč
1003274434 odstraňovač hmyzu 500 ml 59 Kč
1003256917 ochraný leštič plastů 500 ml 110 Kč
1003281591 univerzální čistící přípravek 500 ml 71 Kč
1003407696 leštič - tekutý vosk 500 ml 71 Kč
1003369522 pohlcovač pachů 500 ml 110 Kč

PROFESIONÁLNÍ AUTOKOSMETIKA / KONCENTRÁTY
Plné koncentráty vybraných účinných čističů určené k dalšímu ředění pro použití v profesionálních provozech (např. s tlakovými aplikátory). 

od 99 Kč

Obj. číslo: Popis: Balení: Cena:
1003335767 aktivní pěna 1 l 99 Kč
1003383287 aktivní pěna 5 l 410 Kč
1003297342 čistič disků 1 l 135 Kč
1003290549 ochraný leštič pneumatik 1 l 120 Kč
1003296119 čistič motorů 1 l 100 Kč
1003410406 odstraňovač hmyzu 1 l 118 Kč
1003379512 univerzální čistící přípravek 1 l 130 Kč
1003328466 leštič - tekutý vosk 1 l 140 Kč
1003271640 čistič tkanin 1 l 132 Kč
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MOTOROVÝ OLEJ CARFIT 5W40
Univerzální, syntetický, lehkoběžný motorový olej pro všechny benzínové, naftové i LPG motory 
osobních a malých užitkových vozidel s nebo bez turbodmychadla, určený pro celoroční provoz. 
Disponuje výbornou střihovou stabilitou díky syntetické bázi základového oleje. 

Specifikace/schválení/požadavky:
API SN/SM/CF, ACEA A3/B4, VW 502.00/505.00 MB 229.3, Renault RN 0700/0710, BMW 
Longlife-01 PSA B712296, Porsche A 40 GM-LL-A/B-025 Fiat 9.55535-H2/M2/N2/Z2

Obj. číslo:
1003324691 - 1 l - 84 Kč   NOVINKA 

1003369038 - 5 l - 385 Kč   NOVINKA 

1003123526 - 20 l - 1 360 Kč 
1002884843 - 60 l - 3 700 Kč

od 84 Kč

HYDRAULICKÝ OLEJ HLP 46
Hydraulické oleje pro široký okruh použití v hydraulických systémech. 
Vhodné pro pohonné a ovládací hydraulické systémy.

Obj. číslo:
1003175224 - 20 l - 920 Kč 
1003020732 - 60 l - 2 650 Kč
1003158872 - 200 l - 7 990 Kč 

od 920 Kč

PRŮMYSLOVÁ PAPÍROVÁ UTĚRKA V ROLI
 NOVINKA 

Kvalitní průmyslový papír z recyklovaných vláken s vysokou absorpční schopností i rychlostí 
vsakování. Díky lepeným vrstvám je velmi pevný v tahu a v ruce poskytuje velký objem. 
	• vhodný pro použití dle HACCP na různých pracovních místech 
	• embosovaný

od 300 Kč

Obj. číslo: Typ: Rozměr: Délka: Útržků: Cena:
1011152438 2-vrstvá 38x37 cm 190 m 500 300 Kč
1011152439 2-vrstvá 40x37 cm 400 m 1 000 530 Kč
1011152440 3-vrstvá 38x36 cm 180 m 500 395 Kč
1011152441 3-vrstvá 38x36 cm 360 m 1 000 650 Kč

KOVOVÝ PODLAHOVÝ 
STOJAN NA PRŮMYSLOVÉ 
ROLE PAPÍRU
Kovový podlahový stojan na průmyslové 
role včetně lišty na odtrhávání papíru. 

Obj. číslo:
1011131173

1 050 Kč

KOVOVÝ DRŽÁK 
PRŮMYSLOVÝCH ROLÍ  
NA STĚNU
K zavěšení na stěnu na průmyslové role  
s kovovým odvíjecím systémem a lištou  
na odtrhávání papíru.

Obj. číslo:
1011131174

880 Kč

HYDRAULICKÝ OLEJ HLP 68
Hydraulické oleje pro široký okruh použití v hydraulických systémech. 
Vhodné pro pohonné a ovládací hydraulické systémy.

Obj. číslo:
1003341388

3 290 Kč 60 l
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AKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2" 
M18FMTIW2F12
	• utahovací moment: 881 Nm
	• osvětlení Tri-LED
	• celková délka pouhých 152 mm
	• dostatečný výkon pro šrouby M22
	• 4 přednastavené režimy
	• 2x akumulátor a nabíječka

Obj. číslo:
1003111842 - 10 870 Kč
1003102519 - bez AKU a nabíječky - 6 185 Kč

od  6 185 Kč

AKU VRTAČKA/ŠROUBOVÁK  
M18BLPDRC-422C
Kompaktní bezuhlíková příklepová vrtačka o délce 145 mm  
pro přístup do stísněných míst. 
	• krouticí moment 60,5 Nm – nejlepší poměr výkonu a velikosti 
	• ukazatel stavu nabití a LED světlo 
	• otáčky: 0-550/0-1700 ot./min.
	• 2x aku 4Ah, 2 Ah, nabíječka, kufr

Obj. číslo:
1011162207

5 218 Kč
STARTOVACÍ SADA PACKOUT™
Modulární skladovací systém PACKOUT™ pro nářadí.
	• 1x PACKOUT™ pojízdný vozík
	• 1x PACKOUT™ box se 2 zásuvkami
	• 1x PACKOUT™ štíhlý organizér

Obj. číslo:
1009142964

8 234 Kč

PRŮMYSLOVÉ HLAVICE SHOCKWAVE 
IMPACT DUTY 1/2""
	• 10x STD nástrčné hlavice: 10, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 22, 24
	• 1x univerzální kloub 15°
	• 1x adaptér ¼" šestihran - ½" čtyřhran
	• 1x prodloužení 150 mm.

Obj. číslo:
1004001029

849 Kč 13 ks

AKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK  
S POJISTNÝM KROUŽKEM M18 FUEL™ 
ONE-KEY™ ½“
	• utahovací moment: 1356 Nm
	• kompletní přizpůsobení nářadí pomocí 
aplikace ONE-KEY™

	• nastavení a uložení  utahovacích 
momentů pomocí aplikace

	• funkce zásob pro úplnou správu 
inventáře

	• 2x akumulátor  
a nabíječka

Obj. číslo:
1002942944

13 699 Kč

AKU KOMPRESOR M18BI-0 M18
Pro rychlé nahuštění pneumatik osobních, lehkých nákladních vozidel. 
Technologie automatického vypnutí nahustí pneumatiku na předem 
nastavený tlak. Osvětlený LCD displej s digitálním ukazatelem tlaku  
a indikátorem zbývající kapacity akumulátoru. Paměť na 4 různé tlaky 
a 3 různé měrné jednotky. 
Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi akumulátory M18™ 
MILWAUKEE® (akumulátor není součástí balení).
Dodáváno s nafukovací tryskou, jehlou a sklíčidlem Schrader.
	• maximální tlak: 10,3 barů

Obj. číslo:
1004001043

3 978 Kč
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MILWAUKEE / prodejní akce

https://shop.sag.cz

Bližší informace o akci naleznete po přihlášení do online katalogu Connect nebo u vašeho OZ.
Nabídka je platná od 1. 7. do 31. 8. 2024 nebo do vydodání odměn - pouze pro registrované zákazníky typu SERVIS   
společnosti Swiss Automotive Group CZ s.r.o. 
Vyhodnocení a distribuce odměn proběhne do jednoho měsíce od skončení akce za 1 Kč bez DPH. 
V případě vrácení zboží, které spadá do prodejní akce, zaniká nárok na bonus z této částky.
Tisková chyba vyhrazena. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. www.sag.cz

Nakupujte zboží značky MILWAUKEE®  
v sortimentu PŘÍSLUŠENSTVÍ, RUČNÍ NÁŘADÍ, 
SKLADOVÁNÍ nebo OSOBNÍ OCHRANNÉ 
PROSTŘEDKY a získejte kšiltovku nebo tónované 
ochranné brýle MILWAUKEE®

Platnost akce: 1. 7. - 31. 8. 2024

Za nákup v hodnotě alespoň  
3.500 Kč bez DPH
kšiltovka nebo tónované ochranné  
brýle MILWAUKEE®

NEBO

BCSBL-L/XL | ART.# 4932493096 

BASEBALLOVÁ 
KŠILTOVKA ČERNÁ

ART.# 4932471884 

VÝKONOSTNÍ OCHRANNÉ 
BRÝLE

KUPTE SI LIBOVOLNÉ PRODUKTY MILWAUKEE® 
Z KATEGORIE PŘÍSLUŠENSTVÍ, RUČNÍ NÁŘADÍ, SKLADOVÁNÍ, 
NEBO OSOBNÍ OCHRANNÉ PRACOVNÍ POMŮCKY ZA 
MIN. 3 500 BEZ DPH A DOSTANETE MILWAUKEE® 
KŠILTOVKU NEBO BRÝLE ZDARMA JAKO DÁREK.

NEBO

https://shop.sag.cz/sag-cz/saginfo
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ČELOVKA L4HL-VIS-301 USB
Handsfree osvětlení s bezpečnostním světlem poskytuje 600 lumenů 
a TRUEVIEW™ s vysokým rozlišením s možností bodového  
a širokého světelného. 
Bezpečnostní světlo se stálou a blikající variantou, díky kterým  
je při použití s předním čelovkou viditelné až do 400 m ze všech 
směrů pět režimů světelného výkonu. Pohodlné nabíjení akumulátoru 
REDLITHIUM™ USB kabelem mikro USB z napájecího zdroje nebo 
ze síťové zásuvky (zástrčka není součástí dodávky).Ukazatel nabití.

Obj. číslo:
1009142961

1 863 Kč
SADA PLOCHÝCH KLÍČŮ
	• 6x7 mm, 8x9 mm, 10x11 mm, 12x13 mm, 14x15 mm, 16x17 mm, 
18x19 mm 

	• chromovaná povrchová úprava pro odolnost proti korozi a rzi
	• v odolném pouzdře.

Obj. číslo:
1011162206

1 391 Kč 7 ks

POSTŘIKOVAČ
	• ruční pumpička
	• materiál HDPE
	• mosazná nastavitelná tryska
	• vhodné pro čističe brzd
	• rozpračování  
ve všech polohách  
(360°)

	• objem: 1 l

Obj. číslo:
1002825341

219 Kč
PRACOVNÍ SVÍTILNA 
LED+UV
Extrémně kompaktní pracovní svítilna. 
	• hlavní 3W COB světlo
	• 1W SMD horní světlo
	• integrovaná UV lampa
	• Alu/ABS pouzdro  
s magnety

	• rozměry: 112x27x24 mm

Obj. číslo:
1002888383

438 Kč
PRACOVNÍ LED SVÍTILNA 
NA KRK
 VÝPRODEJ 

	• lampa na krk pro práci bez použití rukou
	• stmívatelná, libovolně polohovatelná
	• vybavena magnetem
	• svítivost: max 300 lm
	• doba svícení: 100%=3 hod./ 
50% = 6 hod.

Obj. číslo:
1002978721

471 Kč

NÁŘADÍ NA PARKOVACÍ SENZORY
Sada nástrojů pro přesné vrtání a děrování otvorů pro montáž parkovacích senzorů bez otřepů. 
Při opravách po nehodě nebo při dodatečné montáži parkovacích senzorů, protože díly 
karoserie se obvykle dodávají bez příslušných otvorů. Žádné škrábance na laku. Přesné umístění 
snímačů. Snadná manipulace. 
 
Obsahuje:
	• děrovací nástroj s vodicím trnem pro 18,2 mm (BMW, VW)
	• děrovací nástroj s vodicím trnem pro 24,0 mm (Opel)
	• děrovací nástroj s vodicím trnem pro 26,0 mm (VW)
	• děrovací nástroj s vodicím trnem pro 32,0 mm (BMW)
	• středový vrták 10 mm
	• vytahovací přípravek
	• posuvná rukojeť ráčny

Obj. číslo:
1003078575

2 853 Kč sada 11 dílů

NÁŘADÍ NA POUZDRA 
PŘÍČNÝCH RAMEN PŘEDNÍ 
NÁPRAVY
	• pro vozidla VAG

Obj. číslo:
1002883163

939 Kč

https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1009142961&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2024_07-08
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GOLA SADA 1/4"
	• chrom vanadium
	• v plastovém kufru
	• jemnozubá ráčna 72 zubů
	• 3x prodlužovací nástavec  
50/100/150 ( s kloubem)

	• nástrčné ořechy 3,5-14 mm,  
šroubovací nástavce - 18 ks  
(ploché, křížové, imbus, torx)

Obj. číslo:
1002960812

434 Kč sada 38 dílů

SOUPRAVA SILOVÝCH 
ADAPTÉRŮ, 1/4“ 3/8“ 1/2“ 
3/4“
	• vyrobeno podle normy DIN 3121z kvalitní 
chrommolybdenové oceli s mimořádně 
dlouhou životností

	• fosfátovaný povrch
	• zvětšovací a zmenšovací adaptéry

Obj. číslo:
1003121727

205 Kč sada 6 dílů

MOST NA ZAVĚŠENÍ 
MOTORU
	• nosnost: 500 kg

Obj. číslo:
1002946337

1 761 Kč

SADA ZÁVITOŘEZNÉHO NÁŘADÍ TIN
	• metrická soustava M2-M18
	• k výrobě vnitřních a vnějších závitů DIN 352-DIN 223
	• řezné nástroje s titanovou povrchovou úpravou
	• včetně předřezávacího  
a dořezávacího závitníku

Obj. číslo:
1003131678

3 312 Kč sada 110 dílů

SADA FLEXIBILNÍCH 
INSPEKČNÍCH ZRCÁTEK
	• k optické kontrole a vyhledávání závad
	• přídržná rukojeť s teleskopickou funkcí 
172-640 mm

	• s vyměnitelnými prosvětlenými magnety 
do 3,6 kg a 3 různými flexibilními zrcátky

	• s dvojitým kulovým kloubem
	• včetně 3 baterií LR44 1,5 V
	• v pevném umělohmotném kufříku

Obj. číslo:
1009596376

337 Kč sada 5 dílů

JEDNORUČNÍ MULTIFUNKČNÍ KLÍČ,  
8-17/14-32MM
	• multifunkční klíč s funkcí ráčny pro běžné šroubování
	• automatické přizpůsobení velikosti šroubu
	• samosvorná funkce použitelná i při práci s hladkými trubkami, 
svorníky, hřídelemi a zničenými hlavami šestihranných  
i mnohozubých či TX šroubů bez rizika sklouznutí díky  
hrubému ozubení 

	• slitina chromu a vanadu

Obj. číslo:
1001652729

761 Kč
UNIVERZÁLNÍ NÁŘADÍ KE ZPĚTNÉMU 
NASTAVENÍ PÍSTŮ BRZDOVÝCH VÁLCŮ 
	• vhodné k vrácení pístu brzdového kotouče bez poškození
	• pravotočivé a levotočivé. Pohon 3/8"

Obj. číslo:
1003520348

2 502 Kč 8 dílů
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MINIMONSTER RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK 1/2“ 
	• max. točivý moment: 1 390 Nm
	• váha: 1 340 g 

Obj. číslo:
1001334614

3 859 Kč
PNEUMATICKÝ MĚŘIČ 
TLAKU V PNEU A HUSTICÍ 
ZAŘÍZENÍ, 0-11 BAR
	• ergonomické jednoruční ovládání
	• s tlakoměrem v pryžovém obalu
	• s plnicí páčkou a vypouštěcím tlačítkem
	• stupnice  
v bar a psi

Obj. číslo:
1001334923

381 Kč

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 1/4, 1/2"
	• šestihran
	• profil FlankTraction
	• matné satinování
	• slitina chromu a vanadu
	• v pevném  
umělohmotném  
kufříku

Obj. číslo:
1001339053

1 773 Kč sada 94 dílů

SOUPRAVA VYTAHOVÁKŮ NA ŠROUBY
	• na šrouby M3–M18
	• možnost vyšroubování stržených šroubů a svorníků
	• spirála s konickým zúžením
	• v pevném umělohmotném kufříku

Obj. číslo:
1001325959

320 Kč sada 6 dílů

UNIVERZÁLNÍ PÁKA  
NA NÁPRAVY S ŘETĚZEM, 
960 MM
Speciální páka na odbornou a šetrnou 
demontáž a montáž dílů náprav. Vzhledem 
k flexibilnímu řetězu lze bezpečně stlačit 
příčná ramena různých konstrukčních typů 
bez vynaložení velké síly.

Obj. číslo:
1001346276

4 153 Kč

SADA FLEXIBILNÍHO A TELESKOPICKÉHO MAGNETICKÉHO DRŽÁKU A INSPEKČNÍCH 
ZRCÁTEK
	• k odstraňování malých kovových částí z těžko přístupných míst
	• nosnost od 200 g do 3 000 g
	• pružné tělo
	• s rukojetí z dvousložkového materiálu
	• s pevným hrotem pro nastavení ve tvaru rýsovací jehly
	• ideálně vhodné k čištění a nastavení ostřikovacích trysek čelních skel
	• s flexibilním inspekčním zrcátkem s osvětlením
	• LED svítilna
	• k optické kontrole a vyhledávání závad
	• s dvojitým kulovým kloubem
	• včetně 1 x baterie CR2032

Obj. číslo:
1009596375

514 Kč sada 6 dílů
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RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1700 NM
	• maximální povolovací moment: 1700 Nm
	• jednoruční obsluha díky inovativnímu přepínání na zadní straně 
přístroje

	• hmotnost: 1,98 kg
	• spotřeba vzduchu: 139 l/min.
	• pracovní tlak: 6,3 bar

Obj. číslo:
1001249365

4 303 Kč

KLEŠTĚ NA HADICOVÉ 
SPONY S OTOČNÝMI 
ČELISTMI
	• otočné čelisti - pro stísněné prostory
	• délka: 210 mm
	• rozsah upnutí: 6-40 mm

Obj. číslo:
1001250413

765 Kč
DLOUHÁ PŘEPÍNACÍ 
JEMNOZUBOVÁ RÁČNA
	• statický krouticí moment 
testovaný VPA podle  
DIN 3122: 1000 Nm

	• počet zubů: 90 (pracovní úhel 4°)
	• čtyřhran 12,5 mm (1/2“)
	• délka: 415 mm

Obj. číslo:
1001595427

2 135 Kč

SADA BITŮ SMARTCASE   
0,4 x 1,5 – 1,2 x 6,5 ∙ 1,5 – 6 ∙ PH1 – PH3 ∙ PZ1 – PZ3 ∙ T6 – T40 ∙ 1/4 
palce  šestihran masivní ∙ plochý profil ∙ křížový profil PH ∙ profil 
Pozidriv PZ ∙ profil vnitřní šestihran ∙ vnitřní profil TORX® ∙ profil 
Tamper Resistant TORX®. 

Obj. číslo:
1003478078

3 152 Kč sada 73 ks

SADA ŠROUBOVÁKŮ TORX

Obj. číslo:
1011127352

636 Kč

PNEUMATICKÁ EXCENTRICKÁ BRUSKA
	• odsávání prachu
	• včetně odsávací hadice (2,0 m) a záchytného sáčku
	• plynulá regulace otáček
	• nízká konstrukční výška a lehké kompozitové těleso
	• brusný talíř s 15 otvory, pruměr 150 mm se suchým zipem
	• neklouzavá rukojeť
	• 1 200 ot./min.
	• spotřeba vzduchu: 57 l/min
	• váha: 0,9 kg

Obj. číslo:
1001249933

5 706 Kč
PNEUMATICKÁ PŘÍMOČARÁ PILA
	• díky uchycení listů pilníků (součástí dodávky) se zvláště hodí  
k čištění šachet snímačů atd.

	• řezný výkon hliník/ocelový plech: 4/3 mm
	• zdvihy/min.: 9500

Obsahuje:
	• 1 přímočará pila
	• 3 pilové listy, po 18 ∙ 24 ∙ 32 zubech / palec (celková délka: 93 mm)
	• 1 reciproký pilový list, 18 zubů / palec (celková délka: 153 mm)
	• 5 pilníků (celková délka: ~135 mm)
	• 1 klíč s vnitřním šestihranem (v rukojeti)
	• 99 l / min.

Obj. číslo:
1001462787

4 883 Kč
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ZAVÍRACÍ NŮŽ
Použití v dílně, průmyslu, ve skladu nebo  
v oblasti hobby. Fixace čepele v otevřeném 
stavu - již není možné zavření omylem.
	• hliníková rukojeť s prohlubněmi pro prsty
	• čepel z vysoce kvalitní nerezové oceli
	• lehká a příruční
	• praktický klip na pásek
	• délka v zaklapnutém stavu: 115 mm

Obj. číslo:
1001711359

269 Kč
KOMBINOVANÝ MONTÁŽNÍ 
KLÍN
Rychlé a snadné uvolnění ozdobných lišt 
a obložení dveří. Zabraňuje poškození 
laku, plastových a kovových dílů. Ovládání 
uzavíracích zátek a plastových spon. 
Demontáž ochranných krytek a záslepek
	• rozměry:190x30x25 mm

Obj. číslo:
1001247233

201 Kč
RÁČNA 1/4“ S OTOČNOU 
RUKOJETÍ 360° 
	• použití ve stísněných prostorech
	• prostrčný čtyřhran pro pravý/levý provoz
	• možné standardní ovládání pomocí 
aretace

	• ovládání pouze pravotočivé
	• 72 zubů
	• úhel ovládání: 5°

Obj. číslo: 
1003097503

747 Kč

SADA PODSTAVCŮ 3 T 
Stojany náprav nastavitelné do několika 
výšek. Velká podpěra s gumovým 
adaptérem odolným proti oleji  
pro maximální stabilitu a kontakt  
bez poškození.
	• nosnost: 3 tuny
	• výška 315 - 460 mm
	• hloubka: 230 mm
	• čistá hmotnost: 5,2 kg

Obj. číslo: 
1002996159

1 823 Kč 2 ks

DIGITÁLNÍ MĚŘIČ TLAKU  
V PNEUMATIKÁCH 
Rychlé překontrolování tlaku  
v pneumatikách.
	• malý a příruční
	• měřicí rozsahy: 0,15–7 bar
	• baterie  3 V (CR 2032) – 240 mAh
	• délka: 128 mm

Obj. číslo: 
1002797210

288 Kč

SADA SEKÁČŮ  
S OCHRANNOU RUKOJETÍ 
Výrazné zmenšení rizika zranění díky chrániči ruky. Bezpečné, snadné 
oddělování různých komponentů nebo součástí.
	• 4 různé velikosti: 10 ∙ 16 ∙ 20 ∙ 29 mm
	• uložení v praktické svinovací brašně
	• ergonomická dvoukomponentní rukojeť
	• bezpečné držení
	• snížení vibrací při úderu
	• prodloužená úderová hlavice

Obj. číslo: 
1002816156

923 Kč

CHRÁNIČ SEDADLA  
NA VÍCE POUŽITÍ 
	• ochrana sedadla auta před znečištěním
	• univerzální velikost, pro většinu osobních 
automobilů a užitkových vozidel

	• lehký nylon, povrstvený PU
	• odpuzující vodu, tuk a olej
	• pratelný při 40 °C

Obj. číslo: 
1002818433

339 Kč

NABÍJEČKA C3
 VÝPRODEJ 

6/12 V automatická nabíječka BOSCH umožňující dobíjení autobaterií 
na téměř 100% kapacity. Vybrat lze 4 režimy nabíjení pro různé 
autobaterie v různých stavech včetně udržovací funkce.
	• minimální nabíjecí proud: 3,8 A
	• maximální nabíjecí proud: 3,8 A

Obj. číslo: 
1000952705

855 Kč
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PRACOVNÍ RUKAVICE 
Vysoká pevnost uchopení a odolnost proti vyklouznutí. Montážní 
práce v dílně, skladu/logistice a všude tam, kde je důležité bezpečné 
uchopení a přesnost.
	• lehké polyesterové pletené rukavice s ergonomickým tvarem
	• velikost 9
	• EN 388:2003 (3131A)

Obj. číslo: 
1002818840

26 Kč

SADA K DEMONTÁŽI 
ČALOUNĚNÍ MECHANIC 
TRIM SET 1
	• 1x široký stahovák
	• 1x stahovák s okem
	• 1x úzký stahovák
	• 1x páčidlo
	• 1x přípravek na odstranění spon

Obj. číslo:
1004044132

94 Kč sada 5 ks

OCHRANNÁ KLEKACÍ PODLOŽKA
	• pohodlné klečení díky velkému rozměru
	• snadný přenos díky praktickému uchu
	• odolnost vůči agresivním chemikáliím
	• dlouhá životnost
	• snadno omyvatelná a udržovatelná
	• vhodná pro různé povrchy a podmínky
	• rozměr: 48x35x3,6 cm
	• materiál: EVA pěna

Obj. číslo:
1009374669

148 Kč

RÁZOVÉ HLAVICE, 1/2“
	• robustní CrMo ocel
	• poplastovaný povrch chránící ráfky  
před poškrábáním

	• praktický plastový kufřík
	• velikosti hlavic: 17, 19, 21 mm
	• délka hlavic: 78 mm

Obj. číslo:
1009374670

225 Kč 3 ks

STLAČOVÁK BRZDOVÝCH PÍSTŮ MECHANIC 
BRAKE ONE
	• Audi: 80, 90, V8S, 100, A2 A3, A4, A6, A8, TT
	• Volkswagen (VW): Golf 3, Golf 4, Golf 5, Lupo, New Beetle, Passat, 
Polo, Bora, Sharan, Touareg, Touran, Transporter T4, T5

	• Škoda: Fabia, Octavia, Superb
	• Seat: Ibiza, Toledo, Leon, Arosa, Alhambra

Obj. číslo:
1009562537 - pravotočivý
1009562538 - levotočivý

kus  118 Kč
HYDRAULICKÝ ZVEDÁK PANENKA SX 
BOTTLE JACK 6T
	• rozměr balení: 12,5x12x21 cm
	• výška heveru: 19,5 cm
	• nosnost: 6 t
	• zdvih: 200-385 mm
	• délka nastavitelného šroubu:  
60 mm

	• hmotnost: 4 kg

Obj. číslo:
1011125704

339 Kč

KLEŠTĚ NA HADICOVÉ 
SPONY
	• dlouhé tenké lanko pro práci ve špatně 
přístupných místech

	• pogumované rukojeti, snadná 
manipulace

	• materiál: nástrojová ocel
	• max rozevření čelistí: 55 mm
	• délka kleští: 210 mm
	• délka lanka: 700 mm

Obj. číslo:
1009374671

215 Kč
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SADA STLAČOVÁKŮ BRZDOVÝCH PÍSTŮ 
BRAKE SET 22
	• univerzální 22dílná sada stlačováků brzdových pístů 
	• k montáži/zpětnému vracení pístů/třmenů kotoučových brzd
	• obsahuje pravotočivou i levotočivou stlačovací závitnici s magnetem 
+ dva dorazy a 18 různých adaptérů

Obj. číslo:
1004008319

399 Kč sada 22 ks

GOLA SADA CRV 108 PROFI
	• 108dílná sada nářadí pro profesionální použití
	• ráčny a hlavice a bity z odolné CrV oceli (6150)
	• vyhnutá rukojeť ráčen ochrání před poraněním prstů a kloubů
	• robustní kufr s kovovými panty a přezkami
	• záruka 6 let (Sixtol Six)

Obj. číslo:
1004008197

1 404 Kč

ZÁCHYTNÝ KANYSTR 14 L
Pro vypouštění použitých kapalin jako 
oleje, ochranné nástřiky, mycí a dezinfekční 
prostředky atd.
	• materiál: polyethylen
	• hmotnost: 1,30 kg
	• rozměry: 600x320x140 mm 

Obj. číslo:
1003362269

487 Kč
RUČNÍ HLINÍKOVÉ ČERPADLO VČ. VÝDEJNÍ HADICE 1,5 M
 VÝPRODEJ  
	• rotační hliníkové  čerpadlo pro čerpání a výdej pohonných hmot (petrolej, nafta), olejů, apod.  
(pouze mastné tekutiny)

	• čerpadlo má otočnou kliku, pevnou výlevku,  
adaptér se závitem R2“ pro instalaci na sud  
do 200 l

	• délka kovové sací trubky 1040 mm
	• orientační výkon dle počtu otáček 30 l/min.

Obj. číslo: 
1004003225

779 Kč

MOBILNÍ NÁDRŽ NA NAFTU 440 L S ČERPADLEM 12 V
 NA OBJEDNÁVKU - SKLADEM U DODAVATELE (DODÁNÍ CCA TÝDEN) 

Polyethylenový kontejner o objemu 440 l, na přepravu nafty, splňující podmínky 1.1.3.1c podle ADR.  
Kontejner je vyroben z vysoce kvalitního polyethylenu, tvarovaného rotační technologií (bezešvá nádrž).  
Na vrchní straně jsou prolisy pro umístění výdejní hadice, čerpadla a výdejní pistole. Dále je na vrchní straně 
umístěn ventil pro vyrovnání tlaků, plnící otvor se šroubovacím víkem a integrované výklenky pro zajištění 
upínacího pásu s ráčnou během transportu. Pod nádrž lze najet vidlicemi vysokozdvižného vozíku.

Základní vybavení:
	• 12 V čerpadlo s průtokem 40 l/min. 
	• 4 m výdejní hadice
	• automatická výdejní pistole
	• 4 m elektrického kabelu a svorkami  
pro připojení k baterii

Obj. číslo:
1011193148

26 803 Kč

Obecné vlastnosti:
	• objem: 440 l 
	• rozměry:1200x800x700 mm 
	• prázdná hmotnost: 40 kg
	• prázdná hmotnost s čerpadlem: 52 kg
	• tloušťka: 6,5 mm 
	• uzávěr palivové nádrže z hliníku 2"  
s bezpečnostním ventilem

	• zamykatné víko, integrovaný ukazatel 
hladiny a sací filtr

https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1004008319&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2024_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1004008319&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2024_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1004008197&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2024_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1004008197&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2024_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1003362269&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2024_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1003362269&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2024_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1004003225&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2024_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1004003225&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2024_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1011193148&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2024_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1011193148&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2024_07-08


14

SAG HITY 07-08/2024

www.sag.cz

VNITŘNÍ STAHOVÁK LOŽISEK 8-58 MM
Sada obsahuje:
	• setrvačné kladivo
	• 10 ks adaptérů: 8-11 mm 12-17 mm 18-23 mm 24-29 mm 30-34 
mm 34-38 mm 39-43 mm 44-48 mm 49-53 mm 54-58 mm

	• 3 ks šroubových adaptérů velikosti: M10x1,5p, M10x1,5p/
M8x1,25p, M10x1,5p/M6x1,0p

	• dvouramenný nosník

Obj. číslo:
1004016109

1 275 Kč

LAMELOVÝ BRUSNÝ 
KOTOUČ
	• rozměr: 125x22.23 mm
	• vysoká kvalita materiálu, odolnost  
a dlouhá životnost 

Obj. číslo:
1003359292

18 Kč

ARETACE ROZVODŮ VW, AUDI 
VW: Lupo, Fox, Polo, Golf, Golf Plus, Bora, Jetta, Beetle, Scirocco, 
Passat, Sharan, Touran, Tiguan, Caddy, Transporter (98-11), 
Audi: A2, A3, A4, A5, A6, TT, Q5 (98-11), Seat: Arosa, Ibiza, 
Cordoba, Altea, Leon, Toledo, Alhambra (99-11), Škoda: Fabia, 
Roomster, Octavia, Superb (00-11), Ford: Galaxy
Motory: 1.2/1.4/1.9/2.0 TDI PD a 1.6 / 2.0 TDI Common Rail
	• aretace klikové hřídele 2 ks
	• aretace vačkové hřídele 2 ks
	• kolík blokující napínák

Obj. číslo:
1004002060

363 Kč

PLASTOVÝ TRYCHTÝŘ 
PRŮMĚR 350 MM
Součástí trychtýře je:
	• pevná výstupní trubka
	• flexibilní výstupní trubka
	• nerezové jemné síto
	• šroubový uzávěr sudu, G 2'' 

Obj. číslo:
1011193147

499 Kč
PLASTOVÝ KANISTR  
S VENTILEM 20 L
	• kanystr je robustní a odolný vůči nárazu
	• víčko je zajištěno fixačním páskem 
zabraňující ztrátu

	• použití na pitnou vodu 

Obj. číslo:
1003322869

312 Kč

KRIMPOVACÍ KLEŠTĚ NA KONEKTORY S PĚTI MATRICEMI  
A ODIZOLOVAČEM 
	• krimpovač - provozní rozsah: 
- A35WF: 10, 16, 25, 35 mm 
- DR0256BJ: 0,25-0,4; 1,0-1,5; 1,5–2,5; 4,0–6,0 mm2 
- A03BC: 0,5-1; 1-2,5; 4-6 mm2 
- AV-10A: 0,5-1; 1,5-2,5; 4-6; 10 mm2 
- FSA 0510GF: 0,5-0,75; 1-1,5; 2,5, 4; 6; 10 mm2

	• odstraňovač izolace - automatický multifunkční 
odizolovací nástroj k přesnému odizolování  
z elektrických a elektronických vodičů o průřezu  
až 6,0 mm. Průřez kabelu: 0,2-6,0 mm (24-10;  
22-10 AWG). Kromě toho má funkce řezání vodičů  
a krimpování svorek konektorů. 

Obj. číslo:
1004002061

838 Kč
MINI KLEŠTĚ
	• délka kleští: 125 mm

Obj. číslo:
1004008315

363 Kč sada 6 ks
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RENOVACE SVĚTLOMETŮ 
ZA 2 MINUTY
	• revoluční metoda v renovaci světlometů
	• jednoduché a účinné použití
	• sada je určena na vyčištění dvou 
světlometů

	• https://www.youtube.com/
watch?v=tgvCSdAWzUY

Obj. číslo:
1003468911

288 Kč
PRACOVNÍ LEHÁTKO
	• opěrku hlavy lze navíc nastavit
	• 6x otočná kolečka
	• maximální zatížení lehátka: 150 kg
	• maximální nosnost stoličky: 110 kg

Obj. číslo:
1011141756

1 088 Kč

PNEUMATICKÝ MĚCHOVÝ 
ZVEDÁK 3,5T 15-40 CM
	• napájen stlačeným vzduchem 
	• rychlospojka pro připojení jiných 
pneumatických zařízení 

	• nosnost do 3,5 t 
	• min. výška: 15 cm 
	• max. výška: 40 cm 
	• hmotnost: 19 kg 
	• pracovní tlak: 5-10 bar

2 750 Kč

Obj. číslo:
1004044161

TLAKOVÝ MYCÍ BOX S OHŘEVEM  
ČISTICÍ KAPALINY
	• funkce ohřevu - čištění dílů při teplotě  
50 °C, což zvyšuje účinnost

	• pracovní plocha: 73,6x56x45 cm
	• kapacita vany: 8-14 l
	• pracovní tlak: 5-8 bar  
(70 PSI-120 PSI)

Doporučené nástřikové kapaliny:
	• 1003067974 = WAS 10.100
	• 1002929725 = WAS 10.500

Obj. číslo: 
1003410309

12 375 Kč

FRÉZY NA SEDLA VSTŘIKOVAČŮ
	• Fiat, Lancia, Alfa Romeo, VW, Audi, BMW, Ford, Renault, Rover, Iveco, Mitsubishi, Isuzu  
a další...

Sada obsahuje:
	• T-rukojeť
	• prodlouženou frézu 15.5x225
	• imbus 2.5 mm
	• úhlové frézky - 15.5x15.5, 17x17, 17x21 mm
	• rovné frézky - 14x14, 15x15, 15x19, 17x17, 17x17.5, 
17x19, 17x19.5, 17x20, 17.5x20.5, 19 x 21.5 mm

Obj. číslo:
1003515532

1 038 Kč

PROFESIONÁLNÍ PŘENOSNÁ MYCÍ VANA
	• objem: 19 l
	• el. čerpadlo a tryska na ohebném krčku
	• objem mycího roztoku: 13 l
	• napájení: 220-240 V
	• hmotnost: 6,5 kg
	• rozměry: 470x360x250 mm
	• průtok čerpadlem: 13 l/min. 

Obj. číslo:
1003515535

Čisticí kapalina - 
použijte Purgasol. 

Obj. číslo.:
1003050904*
*) není součástí dodávky

1 719 Kč

TELESKOPICKÝ KLÍČ NA 
KOLA L-TYP NÁSTRČNÝCH 
KLÍČŮ, ZESÍLENÝ
	• materiál: chrom-
vanadová ocel (CrV)

	• délka klíče s 
nasazeným 
nástavcem: 380/550 
mm

	• velikost nástavců: 
17/19 mm, 21/23 mm

	• velikost dříku pro 
uchycení nástavců: 
1/2"

Obj. číslo:
1011193149

260 Kč
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PÍSKOVACÍ KABINA 420 L
Pískováním v kabině lze ošetřit různé typů povrchů a odstraňovat např. rez, barvy, usazeniny, 
vodní kámen a podobně. Velký prostor v utěsněné kabině, okno s průhledným sklem  
a kvalitní rukavice odolné proti oděru zajišťují snadnost a bezpečnost provozu.  
Vybavena dvěma pískovacími pistolemi - jedna na ovládání nožním pedálem, druhá na ruční 
ovládání.
	• celkové rozměry: 130x90x170 cm
	• pracovní plocha: 120x60x58 cm
	• rozsah tlaku: 3,5-8,6 bar (50 PSI-125 PSI)
	• přibližná nosnost brusiva: 20 kg
	• celková hmotnost/čistá hmotnost: 165/122 kg
	• elektrické připojení: 230V/50Hz
	• výstupní napětí: 12V  
	• součástí kabiny je cyklon, filtr, rukavice  
a pískovací pistole

Obj. číslo:
1003248679

28 625 Kč
UNIVERZÁLNÍ STAHOVÁK 
LOŽISEK A ŘEMENIC
Univerzální sada pro stahování ložisek 
a řemenic nejrůznějších druhů.  
Dodáváno v praktickém kufříku. 
	• hydraulický šroub
	• třmen
	• oddělovač
	• vodící šroub
	• rozšíření

Obj. číslo:
1011193150

825 Kč

MONTÁŽNÍ VOZÍK  
- 3 POLICE, ZESÍLENÝ
Prostorný a praktický vozík na kolečkách. 
Vozík je vyroben z vysoce kvalitního 
materiálu. Umožňuje udržovat čistotu  
a pořádek v dílně.
	• ocelová konstrukce
	• vysoká kvalita zpracování
	• vozík s práškovým nástřikem
	• 4 gumová kolečka

Obj. číslo:
1011193152

1 613 Kč
ODPUZOVAČ KUN 
Ultrazvukový odpuzovač kun a hlodavců. 
Vysílá ultrazvukové signály, které jsou 
nepříjemné pro většinu hlodavců v blízkosti 
zaparkovaného vozu.

Obj. číslo: 
1003299515

499 Kč
ODPUZOVAČ KUN
Ultrazvukový odpuzovač kun a hlodavců. 
Odolný přístroj s krytím IP65 je chráněn 
proti proudu vody z každého směru. 

Obj. číslo:
1003261641

855 Kč

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 
Cenově dostupný systém KEETEC, 
obsahuje 2 ks dálkových ovladačů RC 
MOTO. Ovládání zavazadlového prostoru, 
ovládání centrálního zamykání výstupem 
otevření/zavření 500 mA, optická 
signalizace.

Obj. číslo: 
1003281264

990 Kč
DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
Univerzální řídíci jednotka centrálního 
zamykání v ekonomické třídě. Umožní 
ovládání existujíciho centrálního zamykání 
ve vozidle pomocí dvou dálkových 
ovladačů.

Obj. číslo:
1003285888

590 Kč
IPC 20 IZOLAČNÍ TEXTILNÍ 
PÁSKA
Elektrická izolační textilní páska 
samozhášivá (nepodporuje proces hoření) 
určená pro použití v automobilovém 
průmyslu.

	• barva: černá
	• délka: 20 m
	• šířka: 19 mm

Obj. číslo:
1003414380

60 Kč
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OCHRANÁ FOLIE
Černá lesklá folie pro polep lišt a masek.
	• 5 cm x 15 m

Obj. číslo:
1003108367

380 Kč
ZIMNÍ/LETNÍ CLONA
Clona s hliníkovou vrstvou na čelní okno.

Obj. číslo:
1003295067

100 Kč

HALOGENOVÁ ŽÁROVKA 
OSRAM COOL BLUE® 
INTENSE (DUO BOX)
Namodralé jasně bílé světlo podobné 
xenonovým výbojkám. Poskytuje  
až o 20% více jasu ve srovnání se 
standardními žárovkami. Ideální pro čiré 
světlomety.

Obj. číslo:
1001985976  
- H4 - 210 Kč
1001985979  
- H7 - 293 Kč

od  210 Kč

PRACOVNÍ SVÍTILNA 
LEDIL403 LEDINSPECT® 
SLIM 500
Velmi flexibilní svítilna:  
ohebná 180° a otočná 270°  
a nastavitelná tak,  
aby světlo bylo přesně tam, 
kde je potřeba. Doba svícení 
při maximálním výkonu: 4,5 h. 
Nabíjecí kabel USB-C  
se zástrčkou je součástí 
balení.

Obj. číslo:
1003501304

805 Kč

PRACOVNÍ SVÍTILNA 
LEDIL402 LEDINSPECT® 
MAX 500
Flexibilní polohování  
o 360° otočení, 180° ohnutí, 
magnetická podstava a zadní 
část, hák na zavěšení. UV 
světlo pro detekce netěsností. 
Doba svícení při maximálním 
výkonu: 4,5 h. Nabíjecí kabel 
USB-C se zástrčkou  
je součástí balení.

Obj. číslo:
1003503095

1 003 Kč
HALOGENOVÉ ŽÁROVKY 
OSRAM CLASSIC

Obj. číslo:
1001234043 - H4 - 34 Kč
1001234044 - H7 - 43 Kč

od 34 Kč

AUTOLÉKÁRNA
	• dle aktuální vyhlášky MDČR
	• v textilním obalu

Obj. číslo:
1003352972

110 Kč
MOTOLÉKÁRNIČKA
	• dle aktuální vyhlášky MDČR
	• v textilním obalu

Obj. číslo:
1003359918

90 Kč
SADA POVINNÉ VÝBAVY
	• autolékárna dle aktuální vyhlášky
	• výstražný trojúhelník 
	• tažné lano
	• výstražná vesta 

Obj. číslo:
1003424032

480 Kč
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NOSIČ KOL NA TAŽNÉ 
ZAŘÍZENÍ BIKE 3
	• pro 3 kola

Obj. číslo:
1011167020

5 401 Kč
NOSIČ KOL NA TAŽNÉ 
ZAŘÍZENÍ BIKE 4
	• pro 4 kola

Obj. číslo:
1011167021

6 288 Kč
NOSIČ KOL NA TAŽNÉ 
ZAŘÍZENÍ E-BIKE 2
	• pro 2 elektrokola

Obj. číslo:
1011167022

5 643 Kč

OCHRANNÁ SÍŤ MEZI 
PŘEDNÍ SEDAČKY CAR NET 
CHARLIE
	• 70 x 47 cm

Obj. číslo:
1011167030

157 Kč
OCHRANNÁ DEKA DO AUTA 
POD PSA MAX

Obj. číslo:
1004003221

401 Kč
OCHRANNÁ DEKA DO AUTA 
POD PSA BEN

Obj. číslo:
1004003222

240 Kč

ORGANIZÉR NA SEDADLA 
DO AUTA CAR POCKETS

Obj. číslo:
1004003223

216 Kč
ORGANIZÉR DO KUFRU 
AUTA CAR COMPACT 14
	• 14 přihrádek
	• skládací

Obj. číslo:
1011125469

360 Kč
ORGANIZÉR DO KUFRU 
AUTA CAR COMPACT 19 
PRO
	• 19 přihrádek
	• skládací

Obj. číslo:
1011125470

565 Kč
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BILSTEIN / prodejní akce

https://shop.sag.cz

Bližší informace o akci naleznete po přihlášení do online katalogu Connect nebo u vašeho OZ.
Nabídka je platná od 1. 7. do 31. 7. 2024 nebo do vydodání odměn - pouze pro registrované zákazníky typu SERVIS  
společnosti Swiss Automotive Group CZ s.r.o. 
Vyhodnocení a distribuce odměn proběhne do jednoho měsíce od skončení akce za 1 Kč bez DPH.
V případě vrácení zboží, které spadá do prodejní akce, zaniká nárok na bonus z této částky.
Tisková chyba vyhrazena. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. www.sag.cz

Nakupujte v sortimentu tlumičů a pružin značky 
BILSTEIN a získejte praktickou odměnu! 
Platnost akce: 1. 7. - 31. 7. 2024

Za každých 2.500 Kč bez DPH
Bilstein tričko
 • barva: černá
 • dostupné velikosti: S, M, L, XL, XXL, XXXL

Za každých 6.000 Kč bez DPH
Bilstein mikina s kapucí
 • barva: černá
 • dostupné velikosti: S, M, L, XL, XXL, XXXL

https://shop.sag.cz/sag-cz/saginfo
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KOMPRESOR KLIMATIZACE
	• Záloha na starý díl: 1 976 Kč
	• Škoda Octavia I

Obj. číslo:
1001843238

3 810 Kč
KOMPRESOR KLIMATIZACE
	• Škoda Octavia I

Obj. číslo:
1000479984

3 790 Kč

KOMPRESOR KLIMATIZACE
	• Záloha na starý díl: 1 976 Kč
	• Ford C-Max, Focus II 

Obj. číslo:
1001076690

4 290 Kč
KOMPRESOR KLIMATIZACE
	• Mercedes Sprinter, C-Class a další...

Obj. číslo:
1000548423

4 850 Kč

KOMPRESOR KLIMATIZACE
	• Opel Vivaro, Renault Traffic

Obj. číslo:
1000889930

6 750 Kč

KOMPRESOR KLIMATIZACE
	• Audi A4, A5, Q5 a další...

Obj. číslo:
1000840366

4 850 Kč

EXPANZNÍ VENTIL 
KLIMATIZACE
	• Široká aplikace Škoda, VW, Audi, Seat  
a další...

Obj. číslo:
1000927474

840 Kč
KOMPRESOR KLIMATIZACE
	• Škoda Octavia III & IV, Superb III, Scala, 
Karoq, Kodiak a další...

Obj. číslo:
1000349655

3 890 Kč
KONDENZÁTOR 
KLIMATIZACE
	• Škoda Octavia II & Superb II, VW, Audi, 
Seat

Obj. číslo:
1000331713

1 350 Kč
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KONDENZÁTOR 
KLIMATIZACE
	• Škoda Octavia II, Superb II, VW Caddy  
& Golf a další

Obj. číslo:
1000480850

1 450 Kč
KONDENZÁTOR 
KLIMATIZACE
	• Škoda Octavia III & IV, Superb III, Scala, 
Karoq, Kodiak a další...

Obj. číslo:
1001052608

2 180 Kč
KONDENZÁTOR 
KLIMATIZACE
	• Škoda Roomster & Fabia, Seat Ibiza  
a další...

Obj. číslo:
1000488276

1 460 Kč

KONDENZÁTOR 
KLIMATIZACE
	• Peugeot 307 & 308, Citroën C4  
& Berlingo a další...

Obj. číslo:
1000488208

1 500 Kč

KOMPRESOR KLIMATIZACE
	• Škoda Octavia II & III, Superb, Roomster, 
Kodiak a další...

Obj. číslo:
1001433127

4 150 Kč

KONDENZÁTOR 
KLIMATIZACE
	• Škoda Fabia II & III, Rapid a další...

Obj. číslo:
1000766781

1 670 Kč
KONDENZÁTOR 
KLIMATIZACE
	• Citroën Jumper, Fiat Ducato, Peugeot 
Boxer

Obj. číslo:
1000475756

2 050 Kč

KONDENZÁTOR 
KLIMATIZACE
	• Škoda Octavia I, VW Golf a další...

Obj. číslo:
1000057632

1 360 Kč
KONDENZÁTOR 
KLIMATIZACE
	• Ford Focus III, C-Max a další...

Obj. číslo:
1001313793

2 295 Kč
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XTREME LETNÍ KAPALINA 
DO OSTŘIKOVAČŮ, 
KONCENTRÁT
Koncentrovaná kapalina do ostřikovačů 
nejvyšší řady XTREME speciálně vyvinuta 
pro letní měsíce. Odstraňuje 
beze šmouh skvrny od hmyzu, 
oleje, silikonu a nebezpečné 
povlaky z oken.

Obj. číslo:
1000255390

145 Kč 250 ml

ČISTIČ DISKŮ
Účinný čistič hliníkových a ocelových disků. 
Odstraňuje jemně, ale důkladně, i velmi 
silná znečištění jako prach z brzdového 
obložení, olej a ostatní silniční nečistoty. 
Bez obsahu kyselin.

Obj. číslo:
1000293250

179 Kč 1 l

PĚNA NA ČALOUNĚNÍ
Důkladně odstraní i velmi silná znečištění 
z čalounění, potahů, koberců a dalších 
tkanin. Osvěžuje barvy. Nezanechává 
špinavé mapy. Lze snadno vysát.

Obj. číslo:
1000250725

127 Kč 400 ml

ODSTRAŇOVAČ VZDUŠNÉ 
KOROZE
Rychle a efektivně odstraňuje z laku 
a lakovaných plastů vzdušnou korozi, 
korozivní skvrny, vápenné usazeniny  
a průmyslový prach. 
Vhodný před leštěním 
nebo voskováním. 
Šetrný k laku.

Obj. číslo:
1001376955

246 Kč 500 ml

XTREME PROTECT & SHINE HYBRID NPT - SADA 
AUTOKOSMETIKY
Sada pro dokonalý lesk a ochranu vozu po dobu 6 měsíců. Vhodný pro všechny typy laků, 
zaručuje dlouhotrvající a stabilní ochranu proti UV záření. Intenzivně oživuje barvy, díky hybridní 
NPT technologii snižuje ulpívání nečistot a odpuzuje je z povrchu. Snadná a rychlá aplikace, 
vystačí na ošetření dvou vozidel. 

Sada obsahuje:
	• sprej Protect+Shine Hybrid NPT - 210 ml
	• 1x aplikační houbička
	• 1x utěrka z mikrovlákna

Obj. číslo:
1000997695

390 Kč 210 ml

ČISTIČ KLIMATIZACÍ  
AIR AID
Přípravek pro odstranění nepříjemných 
zápachů z klimatizace a větracího systému.
Vyčistí klimatizační jednotku, výparník a celý 
ventilační systém během 15 minut  
a v interiéru zanechá čerstvou vůni.

Obj. číslo:
1000845743
1001141130  
- Green Lemon

kus 135 Kč
MYCÍ HOUBA
Oboustranná mycí houba k všestrannému 
použití.

Obj. číslo:
1000250650

71 Kč 1 ks

LEŠTICÍ AUTOŠAMPON  
- KONCENTRÁT
Koncentrovaný lešticí autošampon  
pro ruční i strojové mytí se silným mycím 
účinkem. Čistí všechny lakované, pryžové, 
plastové a vinylové povrchy.

Obj. číslo:
1000250710

101 Kč 1 l
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ULTIMATE GLASS CLEANER 
& WATER REPELLENT
 NOVINKA 

Čistič skleněných ploch vytvářející efekt 
tekutých stěračů. Čistí a zabraňuje 
opětovnému usazování nečistot, hmyzu, 
prachu nebo cigaretového kouře a zároveň 
na povrchu vytváří odolnou 
hydrofobní ochranu. 
Má skvělé odmašťující 
účinky a nevytváří  
šmouhy.

Obj. číslo:
1011191037

280 Kč 473 ml

ULTIMATE INTERIOR 
DETAILER
Čistič interiérových povrchů. Po ošetření 
zůstane jen saténový vzhled bez mastnoty 
a lepivých zbytků. Odolnou ochrana proti 
UV záření a stárnutí.

Obj. číslo:
1003492936

270 Kč 450 ml

HYBRID CERAMIC  
PRE-WAX PREP
Hybridní keramická leštěnka a prep.  
Po aplikaci zůstane na laku tenká, základní 
vrstva hybridní keramiky.

Obj. číslo:
1003520217

305 Kč 473 ml

CONVERTIBLE TOP 
CLEANER
Snadné, rychlé a efektivní čištění všech 
střech kabrioletů, ať už jsou vyrobeny  
z plátna, tkaniny, mohéru nebo třeba 
plastu.

Obj. číslo:
1000976850

235 Kč 450 ml

ULTIMATE POLISH
Neabrazivní směs lešticích olejů určená  
k tomu, aby vytvořila na povrchu laku ten 
nejvyšší možný lesk. Skvělá volba pro nové 
a udržované laky, kterým dodá maximální 
hloubku lesku a sytost barev.

Obj. číslo:
1002731378

190 Kč 473 ml

SUPREME SHINE VINYL 
& RUBBER PROTECTANT 
Odstraní lehké nečistoty ze všech 
netextilních povrchů v interiéru vozu. 
Dlouhodobá ochrana s UV blokátory  
a antistatickým účinkem, vysoký lesk.

Obj. číslo:
1002731633

198 Kč 473 ml

GOLD CLASS CARNAUBA 
PLUS PREMIUM PASTE 
WAX
Tuhý vosk s obsahem přírodní karnauby. 
Perfektní ochrana, odpuzování vody  
i podpora lesku. Nejlépe patrný na tmavých 
a černých lacích.

Obj. číslo:
1002730240

440 Kč 311 g

PLASTX
Leštěnka na čiré plasty. Leští a odstraňuje 
lehké škrábance, oxidaci, skvrny  
po chemikáliích a dodává povrchu vysoký 
lesk, průzračnost a dlouhodobou ochranu 
proti vodě a klimatickým vlivům.

Obj. číslo:
1002730328

198 Kč 296 ml

ULTIMATE COMPOUND
Leštěnka na lak. Účinně a přitom velmi 
šetrně odstraňuje škrábance, oxidaci, 
skvrny od tvrdé vody, kyselých dešťů  
i ptačího trusu. Směs lešticích olejů navíc 
rozjasní lak do brilantního lesku a připraví 
povrch pro závěrečné voskování.

Obj. číslo:
1002883767

250 Kč 450 ml

https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1011191037&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2024_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1011191037&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2024_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1003492936&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2024_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1003492936&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2024_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1003520217&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2024_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1003520217&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2024_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1000976850&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2024_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1000976850&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2024_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1002731378&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2024_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1002731378&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2024_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1002731633&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2024_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1002731633&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2024_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1002730240&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2024_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1002730240&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2024_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1002730328&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2024_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1002730328&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2024_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1002883767&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2024_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1002883767&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2024_07-08


24

SAG HITY 07-08/2024

www.sag.cz

COMMON RAIL DIESEL 
SYSTEM CLEAN & 
PROTECT
Čistič palivového systému pro dieselové 
motory se systémem Common Rail. 
Spolehlivě odstraňuje i nejmenší nečistoty 
z celého systému. Zajišťuje optimální 
dávkovaní a účinnost paliva. 

Obj. číslo:
1003430521

250 Kč 375 ml

DIESEL SYSTEM SUPER 
CLEAN
Čistič palivového systému a vstřikovačů  
pro dieselové motory. Odstraňuje 
pryskyřičný povlak a uvolňuje zalepené 
vstřikovací otvory a čerpadla. Eliminuje 
karbonové zbytky a saze ve válcové oblasti. 
Maže a chrání dieselový vstřikovací systém 
a horní válcovou oblast.

Obj. číslo:
1003455910

240 Kč 375 ml

FUEL SYSTEM CLEANER
Čistič palivového systému pro benzinové 
motory. Odstraňuje znečištění způsobené 
provozem v celém palivovém systému,  
od nádrže až po spalovací prostor.  
Váže na sebe vlhkost a zkondenzovanou 
vodu v palivu. Výrobek maže a chrání vrchní 
části válců.

Obj. číslo:
1003446531

190 Kč 300 ml

VALVES AND INJECTION 
CLEANER
Čistič ventilů a vstřikování benzinových 
motorů. Odstraňuje karbonové znečištění 
z ventilů a také ze spalovacích komor. 
Odstraňuje nečistoty z celého palivového 
systému. Optimalizuje emisní hodnoty. 
Poskytuje tak perfektní 
ochranu motoru, 
zvyšuje jeho životnost  
a zajišťuje tichý  
a hladký chod.

Obj. číslo:
1003422450

190 Kč 300 ml

RADIATOR STOP LEAK
Zabraňuje slzení chladiče. Utěsňuje 
chladiče a výměníky tepla, netěsné vodní 
čerpadla a ventily.

Obj. číslo:
1003448383

170 Kč 300 ml

RADIATOR FLUSH
Výplach, čistič chladiče a chladicího 
systému od vodního kamene a rzi.

Obj. číslo:
1003330389

170 Kč 300 ml

BRAKE ANTI SEIZE
Sprej na údržbu brzd, chrání brzdy  
a brzdové komponenty. Dlouhodobá 
ochrana před rzí a korozí. Předchází  
a eliminuje pískání brzd. Zajišťuje dobrou 
funkci brzd. Chrání před solí, vodou, 
kyselinami a žíravinami.

Obj. číslo:
1003452479

165 Kč 500 ml

DIESEL APPLICATOR 
SPRAY
Aerosolový čistič sacího traktu dieselového 
systému. Čistí vstupní trakt, intercooler 
EGR ventilu, vstupní a výstupní část ventilů 
a spalovací komory. Důsledkem je hladší  
a tišší chod motoru, úspora pohonných 
hmot a zredukování 
škodlivých emisí.

Obj. číslo:
1003348693

200 Kč 400 ml

THROTTLE BODY CLEANER
Čistič škrtících klapek. Efektivní a šetrné 
čištění škrtících klapek i karburátorů. 
Během několika vteřin rozpouští nečistoty, 
olej a mastné usazeniny. Přípravek i díky 
speciálním mazacím složkám zajišťuje 
správnou funkci pohyblivých dílů a tím 
snižuje i spotřebu paliva.

Obj. číslo:
1003399918

160 Kč 500 ml
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TEROSON BOND 480 
Vysoce výkonné lepidlo na čelní skla  
s bezpečnou dobou odjezdu (SDAT)  
8 hodin.

Obj. číslo:
1003088024

169 Kč 310 ml

TEROSON BOND  
ALL-IN-ONE-PRIMER
Primer a aktivátor na autoskla, používá  
se pro podporu adheze před lepením skel.

Obj. číslo:
1001857922 - 10 ml - 126 Kč 
1001857920 - 25 ml - 223 Kč
1001874753 - 100 ml - 685 Kč 

od  126 Kč
TEROSON VR 625 
Přeměňovač koroze na sloučeninu železa 
(na epoxidové bázi), po nanesení  
na korozi se vytvoří epoxidový povrch,  
který zabraňuje dalšímu postupu koroze. 
Produkt je přelakovatelný všemi laky.

Obj. číslo:
1001513953

245 Kč 400 ml

SUPREMIUM PETROL
Komplex aditivum pro zvýšení jakosti 
běžného benzínu na prémiovou úroveň. 
Výrazně snižuje spotřebu paliva, snižuje 
výfuk škodlivin až o 30% a zvyšuje 
oktanové číslo paliva z oktanového čísla  
95 na oktanové číslo 98.  
Jedna lahvička 250 ml ošetří  
250 litrů benzínu.

Obj. číslo:
1002964431

150 Kč 250 ml

SUPREMIUM DIESEL
Komplex aditivum pro zvýšení jakosti běžné 
nafty na prémiovou úroveň. Výrazně snižuje 
spotřebu paliva, snižuje výfuk škodlivin  
až o 20% a zvyšuje cetanové číslo paliva  
až o 3 body. Jedna lahvička 250 ml ošetří 
250 litrů nafty.

Obj. číslo:
1002955813

150 Kč 250 ml

DIESEL EGR EXTREME 
CLEANER
Sprej pro čištění systému vzduchového sání  
všech naftových motorů, který poskytuje 
okamžité a účinné čištění systému 
vzduchového sání, sacích ventilů, váhy 
vzduchu, turbodmychadla  
a EGR systému.

Obj. číslo:
1003508920

175 Kč 200 ml

TEROSON BOND 120 SADA  
Vysoce výkonné lepidlo na čelní sklo s bezpečnou dobou odjezdu (SDAT) za 2 hodiny  
(s airbagy) v souladu s FMVSS 212/208 a novými Henkel Crash Test Standardy. Kompatibilní  
se senzory ADAS díky nízké vodivosti. Snadné a rychlé zpracování. Upevnění - lehce stékavý. 
Vyšší smyková pevnost podporuje tuhost karosérie automobilu v případě nárazu.

Sada obsahuje:
	• 1 ks Teroson lepidlo na okna „BOND 120“, 310 ml
	• 1 ks Aplikační tryska červená
	• 1 ks Teroson základní nátěr na sklo  
„Teroson BOND ALL-IN-ONE-Primer“, 10 ml

	• 1 ks Aplikátor
	• 1 ks Čisticí hadřík na sklo 
	• 1 ks Čisticí houba BOND Sponge

Obj. číslo:
1003486110

700 Kč
TEROSON MS 9220 BK 
Jednosložkové vysokopevnostní lepidlo 
na bázi MS polymeru. Pro lepení různých 
materiálů, jako je nerez ocel, hliník a další 
kovy, plasty, dřevo a lakované plochy.

Obj. číslo:
1003486112 - 80 ml - 175 Kč
1001714180 - 310 ml - 420 Kč

od  175 Kč
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DENSO / prodejní akce

https://shop.sag.cz

Získejte ke každému kompresoru  
klimatizace DENSO oficiální polotriko 
TOYOTA GAZOO RACING!
Platnost akce: 1. 7. - 31. 7. 2024

Bližší informace o akci naleznete po přihlášení do online katalogu Connect nebo u vašeho OZ.
Nabídka je platná od 1. 7. do 31. 7. 2024 nebo do vyčerpání odměn - pouze pro registrované zákazníky typu SERVIS  
společnosti Swiss Automotive Group CZ s.r.o. 
Vyhodnocení a distribuce odměn proběhne do jednoho měsíce od skončení akce. 
V případě vrácení zboží, které spadá do prodejní akce, zaniká nárok na bonus z této částky.
Tisková chyba vyhrazena. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. www.sag.cz

Polotriko WRC teamu TOYOTA GAZOO RACING 
Super-lehké černé polotriko navržené pro maximální pohodlí, odolnost a styl,  
které se bude vyjímat na každé rallye. 

Vyrobeno z lehkého, rychleschnoucího materiálu s mírným strečem, který 
poskytuje dokonalou rovnováhu mezi každodenním a sportovním oblečením.

Vpředu, na pažích a vzadu teamová loga, vzadu logo GR, žebrovaný klasický 
límec s bílými a červenými detaily, léga se třemi knoflíky, bílé ramenní panely  
a volné rukávy pro pohodlné nošení.

 • dostupné velikosti: L, XL

https://shop.sag.cz/sag-cz/saginfo
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MOBIL 1 FS 0W40
Motorový olej navržený pro nejnovější technologii benzínových  
a naftových motorů (bez DPF). Poskytuje vynikající všestranný výkon  
a čistící sílu i ochranu proti opotřebování. Udrží motor v chodu  
za všech jízdních podmínek.. 
Specifikace/schválení/požadavky:  
ACEA  A3/B4. API  CF, SM, SN, SN Plus, SP, BMW LL-01, MB 229.3, 
229.5,  Porsche A40,  VW 502 00 / 505 00, 
VW 503.01,  Ford WSS-M2C937-A,  Fiat 
9.55535-M2, Nissan Genuine Performance.

Obj. číslo:
1001357324

1 050 Kč 5 l

MOBIL SUPER 3000 XE 5W30
Plně syntetický, vysoce výkonný olej s nízkým obsahem popela, 
koncipovaný k prodloužení životnosti a k udržení účinnosti 
automobilových systémů s redukcí emisí ve výfukových plynech 
automobilů. Speciálně určen pro používání ve výkonných vozidlech 
výrobců Mercedes-Benz, BMW, Volkswagen, General Motors  
a Ford nejnovějších modelů. Olej je rovněž určen pro vznětové motory 
koncernu VW systému čerpadlo-tryska (PD).
Specifikace/schválení/požadavky:  
ACEA C3, API SN, CM, CF, Stellantis  
LL-A-025, LL-B-025, VW 505 00/505 01, 
Ford WSS M2C917-A, GM Dexos2,  
MB 229.31, 229.51, 229.52

Obj. číslo:
1009651218

815 Kč 5 l

MOBIL SUPER 3000 X1 F-FE 5W30
Syntetický olej s vysokou střihovou stabilitou, vyvinutý pro nejnovější 
zážehové i vznětové motory Ford, snižující opotřebení motoru  
i spotřebu paliva. Je vhodný k použití i v jiných vozidlech, která 
vyžadují příslušnou viskozitu a uvedené kvalitativní vlastnosti oleje.
Specifikace/schválení/požadavky:
ACEA A5/B5, API SP, SN Plus, SN, SL,  
CF, VW 53036, FORD WSS M2C913-D,  
STJLR.03.5003

Obj. číslo:
1011116030

750 Kč 5 l

MOBIL SUPER 3000 FORMULA V 5W30
Vysoko výkonný syntetický motorový olej s nízkym obsahem popela, 
navržený tak, aby plnil náročné požadavky na prodlouženou životnost 
a zároveň přispíval k vynikající čistotě motoru.

Specifikace/schválení/požadavky:
API SN, ACEA C3, VW 504 00 / 507 00, MB 229.51, MB 229.31, 
BMW LL 01, BMW LL-04, Porsche C30 

Obj. číslo:
1001523174 - 5 l - 830 Kč
1001027893 - 60 l - 6 990 Kč

od  830 Kč

MOBIL SUPER 3000 X1 5W40
Syntetický výkonný olej nejvyšší třídy, určený zejména pro motory 
pracující v náročných pracovních i klimatických podmínkách.  
Snižuje opotřebení způsobené častým intenzivním namáháním motoru 
a studenými starty a poskytuje motorům mimořádnou ochranu  
a výkon. 
Specifikace/schválení/požadavky:  
API SM/SL/SJ/CF, ACEA A3/B3/B4,  
VW 502.00/505.00, MB 229.3, Porsche A40,  
GM-LL-B-025, PSA B71 2296, Renault  
RN 0700, RN 0710, Fiat 9.55535-M2.

Obj. číslo:
1011116032

760 Kč 5 l

MOBIL 1 ESP 5W30
Syntetický olej navržený tak, aby poskytoval vynikající všestranou 
ochranu pro Euro 6 motory ale i starší benzínové a dieselové 
automobily. Olej splňuje i překračuje požadavky mnohých předních 
výrobců automobilů. 
Specifikace/schválení/požadavky: 
ACEA C2, C3. API SJ, SL, SM, SN, SN Plus,  
SP, BMW LL-04,  MB 229.31, 229.51,  
229.52,  Porsche C30,  VW 504 00 / 507 00,   
OV 040 1547-D30, G30,  Fiat 9.55535-S3.

Obj. číslo:
1011165275 - 5 l - 1 050 Kč
1011143501 - 60 l - 10 050 Kč

od  1 050 Kč
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RAVENOL VMO 5W-40
Plně syntetický univerzální  motorový olej na bázi PAO (poly-alfa-olefin) s MID SAPS technologii 
pro moderní automobily s benzinovými a dieselovými motory s turbodmychadly a bez. 
RAVENOL VMO 5W-40 pomáhá prodloužit životnost filtrů pevných částic (DPF) a tří-cestných 
katalyzátorů (TCW). 

Specifikace/schválení/požadavky:
ACEA C3, API CF, API SN Normy: API SN, VW 505 00, VW 505 01, BMW Longlife-04, GM 
dexos2, MB- 229.31, MB- 229.51, Chrysler MS-11106, Fiat 9.55535-GH2, Fiat 9.55535-S2, 
Ford WSS-M2C917-A, Porsche A40, VW 502 00

Obj. číslo:
1002948864 - 1 l - 191 Kč
1002915087 - 5 l - 810 Kč
1002917455 - 60 l - 7 850 Kč

od  191 Kč

RAVENOL ATF 6HP FLUID
RAVENOL ATF 6HP Fluid byl vyvinut pro použití v převodovkách řady 6HP od společnosti 
ZF 6HP19, 6HP21, 6HP26, 6HP28, 6HP32, 6HP34 a také pro 5stupňové  řady 5HP. Zpětně 
kompatibilní pro všechny dřívější verze čtyř a pětistupňových automatických převodovek ZF.

Specifikace/schválení/požadavky:
ATF M 1375.4, BMW 83220142516, BMW 83220144137, BMW 83222305396 (ATF2), Ford 
MERCON® SP XT-6-QSP (6R60 6R75 6R80), Ford WSS-M2C919-D, Jaguar C2C 8432, Land 
Rover TYK50 0050, VW/Audi G 055 005 A1, VW/Audi G 055 005 A2, VW/Audi G 055 005 A6, 
ZF S671 090 252, ZF S671 090 253, ZF S671 090 255

Obj. číslo:
1001687415 - 1 l - 290 Kč
1001737032 - 4 l - 999 Kč
1002909939 - 10 l - 2 250 Kč
1003006746 - 20 l - 4 300 Kč
1002916448 - 60 l - 9 990 Kč

od  290 Kč

RAVENOL TRANSFER FLUID 
DTF-1
RAVENOL Transfer Fluid DTF-1 je plně 
syntetická převodová kapalina na bázi 
PAO, která zajišťuje správnou funkci aktivní 
převodové skříně v pohonných jednotkách 
xDrive a dalších. 

Specifikace/schválení/požadavky:
ATC300, ATC350, ATC400, ATC450, 
ATC500, ATC700, ATF TF-0753, ATF TF-
0870, BMW 83220306816 Transfer Case 
xDrive, BMW 83222397244, BMW DTF-1 
83222409710, Genesis (USA) 5.0 GDI 
AWD, Genesis (USA) G90 3.3 T-GDI, KIA 
(EU) 3.3 T-GDI AWD, KIA (EU) Stinger 2.2 
CRDI, Land Rover IYK500010, MB 239.41, 
Mopar 68049954AA für BorgWarner 44-
40 Verteilgetr., Nissan 999MP-ATFD3MP, 
Nissan 999MP-TF0870P, Nissan KLD22-
00001EU Transfer Case ATX90A, Porsche 
000.043.301.36, Porsche 000.043.305.63, 
VW G 052 515 A2, VW G 052 533 A2, VW 
G 052 536 A2

Obj. číslo:
1001687431 - 1 l - 430 Kč
1002939382 - 4 l - 1 650 Kč

od  430 Kč

CASTROL GARDEN 2T
Vysoce kvalitní olej pro dvoutaktní motory, 
speciálně vyvinutý pro ochranu proti 
opotřebení a zadření. Vhodné pro použití  
v sekačkách na trávu, řetězových pilách  
a dalších zahradních strojích

Splňuje specifikace:
API TC

Obj. číslo:
1009505428

149 Kč
CASTROL GARDEN 4T  
10W-30
 VÝPRODEJ 

Motorový olej pro zahradní stroje.

Splňuje specifikace:
API SL/CF

Obj. číslo:
1001321681

128 Kč
CASTROL 5W40 DPF 
MAGNATEC
Specifikace/schválení/požadavky:
ACEA C3, API CF/SN, Meets Fiat 9.55535-
S2, Meets Ford WSS-M2C917-A, MB-
Approval 229.31/ 229.51, OPEL OV 040 
1547 - D40, VW 505.00/ 505.01

Obj. číslo:
1009363647

7 500 Kč1 l 1 l 60 l
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CASTROL 0W20 C5 EDGE
Specifikace/schválení/požadavky:
ACEA C5, C6, API SP, ILSAC GF-6, GM dexos1™ Gen 3, Jaguar 
Land Rover engine oil specification STJLR.03.5006, MB-Approval 
229.71, OPEL OV0401547 - A20, Meets Chrysler MS 6395, Meets 
Fiat 9.55535-CR1, Meets Fiat 9.55535-GSX, Meets Ford WSS-
M2C947-A, Meets Ford WSS-M2C947-B1, Meets Ford WSS-
M2C962-A1

Obj. číslo:
1009281092 - 1 l - 240 Kč
1009505435 - 5 l - 1 100 Kč
1001724024 - 208 l - 33 500 Kč   VÝPRODEJ 

od 240 Kč
CASTROL AGRI PLUS HYDRAULICKÝ OLEJ
 VÝPRODEJ 

Pro hydraulické systémy zemědělské techniky, která jsou vystavena 
vysokým teplotním výkyvům. Je zvláště vhodný pro použití za nízkých 
teplot. Velmi odolný vůči stárnutí a snižuje opotřebení. 

Obj. číslo:
1003138343 - 60 l - 5 500 Kč
1002841365 - 208 l - 17 000 Kč

od 5 500 Kč

CASTROL 15W40 CI-4/E7 CRB MULTI 
MOTOROVÝ OLEJ
 VÝPRODEJ 

Specifikace/schválení/požadavky:
ACEA E7, API CI-4/SL, CAT ECF-1-a, Cummins CES 20077, CES 
20078, DDC Powerguard 93K215, Deutz DQC III-18, DTFR 15B110 
(MB 228.3), Mack EO-M Plus, EO-N, MTU Oil 
Category 2, RVI RLD-2, Volvo VDS-3, Meets 
requirements of MAN M 3275-1

Obj. číslo:
1003474353

13 990 Kč

DIVINOL MULTILIGHT FO 2 5W-30
Lehkoběžný motorový olej na bázi osvědčených aditiv pro starší
modely Ford.
Specifikace/schválení/požadavky:
ACEA A5/B5/ Ford WSS-M2C-913 D/Ford WSS-M2C-913-A; Ford 
WSS-M2C-913-B; Ford WSS-M2C-913-C; Ford WSS-M2C-925-A; 
Renault RN 0700; STJLR.03.5003

Obj. číslo:
1003047552

7 090 Kč 60 l

DIVINOL SYNTHOGEAR 75W-90
Syntetický převodový olej pro použití GL-4 a GL-5 v manuálních 
převodovkách, diferenciálech, rozdělovacích převodovkách  
a hnacích ústrojích. 
Specifikace/schválení/požadavky:
API GL 4 / GL 5; MIL-L 2105D; MIL-2105E; SAE J 2360, DTFR 
12B100; MB 235.0; DTFR 12B130 (MB 235.6); DAF (GL-5); Iveco 18-
1805; MAN 3343 Type M; MAN 342 M2; 
Scania STO 1:0; Volvo 1273.10/ 1273.21; 
ZF TE ML 05A/07A/08/12E/12N/16B/16C
/16D/17B/19B /21A

Obj. číslo:
1003139257 - 1 l - 219 Kč
1003053401 - 20 l - 3 650 Kč

od  219 Kč

DIVINOL EXTRA MULTIMAX 10W40
Částečně syntetický olej pro použití ve smíšeném vozovém parku  
pro naftové i benzínové motory. Vhodný pro užitková vozidla všeho 
druhu, dodávky, stacionární motory i osobní automobily – umožňuje 
snížení počtu druhů olejů.
Specifikace/schválení/požadavky:
API CI-4; Global DHD-1; Jaso DH-1, ACEA E7/A3/B4; MB 228.3; 
MAN 3275; Volvo VDS III; Renault RLD-2; 
Deutz DQC III-10; Cummins CES 20076, 
20077, 20078; MACK EO-M Plus; MTU 
Type 2; Valtra CR, Caterpillar ECF-1A.

Obj. číslo:
1003053940 - 20 l - 1 960 Kč
1003050049 - 200 l - 15 490 Kč   VÝPRODEJ 

od  1 960 Kč208 l
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DID NÝTOVAČKA KM-500
Nýtovačka určená pro nýtovaní  
a roznýtování sekundárních řetězů  
DID 520/525/530.

Obj. číslo: 
1003241387

2 300 Kč
OPTIMATE 6
Automatická nabíječka 12 V/5 A  
pro nabíjení bezúdržbových akumulátorů 
o kapacitě 15 až 240 Ah. Udržovací režim, 
LED signalizace, ochrana proti zkratu.

Obj. číslo: 
1003386239

1 820 Kč
OPTIMATE4 DUAL 
PROGRAM
Automatická profi nabíječka navržena 
nejen pro originální zásuvky 12V BMW se 
systémem CAN-bus, ale i pro všechny 
ostatní motocykly. Pro standardní, AGM  
a GEL baterie o kapacitě 2 Ah až 50 Ah,  
12 V/0,8 A. Balení obsahuje propojovací 
kabel.

Obj. číslo: 
1003284918

1 090 Kč

UPEVŇOVACÍ SÍŤKA NA MOTOCYKL

kus  67 Kč

Obj. číslo: Barva:
1003252100 zelená
1003342127 bílá
1003348155 modrá
1003378064 červená
1003406914 černá
1003427846 řůžová
1003451461 žlutá

UNIVERZÁLNÍ OSVĚTLENÍ 
SPZ
	• 4 LED 12 V/0,2 W - 37x9 mm
	• homologované

Obj. číslo: 
1003308161

165 Kč

NA VZDUCHOVÉ FILTRY DNA
Vysoce kvalitní evropské filtry řeckého výrobce DNA  
jsou na trhu od roku 2004. 
Tyto filtry tvoří několik vrstev nejkvalitnějšího bavlněného vlákna,  
které zajišťují spolehlivé filtrování prachu a nečistot, vyšší rychlost 
proudění vzduchu bez turbulence a výsledný vyšší výkon a točivý 
moment.

40% SLEVA

USB ZÁSUVKA
	• zásuvka 12 V
	• dvojitá USB
	• vodotěsná

Obj. číslo:
1003385632

429 Kč
ŘÍDÍTKA STŘÍBRNÁ
	• vhodné pro naked nebo cestovní 
motocykl

	• hmotnost: 460 g 
	• rozměr: 730x73 mm
	• průměr: 22,2 mm

Obj. číslo:
1003435347

599 Kč
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TESTER CÍVKY
Tester pro zjistění stavu zapalovací cívky.

Obj. číslo: 
1003363317

365 Kč
KLÍČ NA TLUMIČ
Klíč pro nastavení předpětí pružiny  
na zadním tlumiči nebo k utažení ložisek 
krku řízení. 
	• rozpětí: od 25 do 70 mm

Obj. číslo: 
1003363984

705 Kč

STOJAN TRIANGL
Zadní stojan pro MX motocykly - stříbrný.

Obj. číslo:
1003365648

180 Kč

DLOUHÁ VZPĚRA PRO 
TRANSPORT MOTOCYKLU

Obj. číslo: 
1003444459

255 Kč

OPRAVNÁ SADA PRO 
RADIÁLNÍ PNEUMATIKY
Opravná sada pro radiální pneumatiky, 
obsahuje dva trny pro aplikaci a 3 hroty.

Obj. číslo:
1003386710

135 Kč
KARTÁČEK NA ŘETĚZY
Kartáček na čištění motocyklových řetězů.

Obj. číslo: 
1003412931

79 Kč

UNI BLIKAČE, 2 KS
	• sada 2ks univerzálních blikačů
	• custom
	• provedení chrom
	• průměr: .48 mm
	• 10 W, homologované

Obj. číslo: 
1003322025

275 Kč
STOJAN PŘEDNÍ
Stojan pod přední kolo s válečkovým 
adaptérem pro uchycení ze spodu vidlic.

Obj. číslo: 
1003267843

1 440 Kč
STOJAN PŘEDNÍ
Stojan pod přední kolo - uchycení  
pod radiální brzdiče.

Obj. číslo: 
1003389461

1 199 Kč
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ZÁMEK NA KOTOUČ
Oxford Scoot XD10
	• průměr: 10 mm
	• 3x klíč

Obj. číslo: 
1003267030

395 Kč
OCELOVÝ ZÁMEK
Vyztužený ocelový zámek, tvořený 
ocelovým kabelem o průměru 25 mm. 
	• 2x klíč
	• délka: 1,5m.

Obj. číslo: 
1003286480

345 Kč
ZÁMEK BRZDOVÉ PÁČKY
Pasuje na většinu gripů o průměru  
28-38 mm, není vhodné pro použití  
v kombinaci s kryty páček. 
	• 3x klíč.

Obj. číslo: 
1003397085 - černý
1003404658 - žlutý

kus 325 Kč

BATERIE DYNAVOLT ZA AKČNÍ CENY

od  169 Kč

Obj. číslo: Typ: Cena:
1003468361 DRY 225 Kč
1003468329 AGM 435 Kč
1003468337 AGM 235 Kč
1003468334 AGM SEALED 400 Kč
1003468596 AGM SEALED 390 Kč
1003468220 AGM SEALED 169 Kč
1003468191 NANO-GEL HD 615 Kč
1003468200 NANO-GEL 549 Kč
1003468345 NANO-GEL 689 Kč
1003468146 NANO-GEL 1 080 Kč
1003468350 LITHIUM 1 370 Kč
1003468359 LITHIUM 779 Kč
1003468460 LITHIUM 1 150 Kč

Dynavolt je přední světový výrobce 
motobaterií, který působí na trhu od roku 
2001 a s prodanými 15 000 000 kusy 
ročně se také řadí mezi jedny z největších. 
V nabídce je široká škála typů baterií od 
standardních olověných, AGM a GEL po 
nejvyšší řadu ultralehkých lithiových.
Dynavolt jako první na světě uvádí 
na trh „Gelovou nanotechnologickou 
bezúdržbovou baterii pro motocykly 
(řada MG), která pokrývá většinu modelů 
motocyklů. Ta se vyznačuje vyšším 
startovacím proudem a zvýšenou odolností 
vůči otřesům. 

TANKBAG M1R
Tankbag na nádrž s magnetickou 
základnou a popruhy. Kompaktní, děšti 
odolný, s čirou kapsou pro umístění 
navigace nebo telefonu.
	• objem: 1 l
	• rozměry: 10x17,5 cm

Obj. číslo: 
1003369670

699 Kč
CESTOVNÍ NÁŘADÍ
Univerzální cestovní nářadí. 
Sada obsahuje 28 kusů - 1× štípací 
kleště,1× kombinované kleště,  
1x šroubovák plochý, 1× šroubovák 
křížový, sada oříšků M5 až M11, držák bitů, 
5dílná sada imbusů 2, 3, 4, 5 a 6 mm, sada 
bitů s křížovou a plochou hlavou.

Obj. číslo: 
1003268826

245 Kč
HORNÍ KUFR SH-39
Uzamykatelný plastový horní kufr  
s možností dokoupení barevných krytů, 
opěradla, třetího brzdového světla  
jako příslušenství. Plotna pro uchycení  
je součastí balení. 
	• objem: 39 l
	• max. nosnost: 4 kg
	• rozměr: 51x32x43 cm

Obj. číslo: 
1003344584

1 650 Kč
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MOTO CLEANING KIT
Sada pro čištění motocyklu.

Obj. číslo:
1003330998

665 Kč

7,5W RACE FORK OIL
Tlumičový olej s technologií 3D 
RESPONSE, která umožňuje nový typ 
chování tlumení díky speciální molekulární 
struktuře.
	• 1 l

Obj. číslo:
1001096285

275 Kč
MOTOREX CROSS POWER 
5W40
Plně syntetický vysoce výkonný motorový 
olej pro 4-taktní Off-Road motocykly. 
Extrémně dobrá tepelná a střihová stabilita. 
Speciální složení pro nejtěžší Off-Road 
využití. Racing kvalita.

Obj. číslo:
1003346257  
- 1 l - 325 Kč
1003304966  
- 4 l - 1 255 Kč

od  325 Kč
PROTEX
Impregnační sprej na textil a kůži s vysoce 
efektivní a dlouhotrvající ochranou proti 
vlhkosti a oleji.
	• 500 ml

Obj. číslo:
1003290251

255 Kč

VÍCEÚČELOVÁ HOUBA  
NA MYTÍ
Na mytí různých druhů povrchů vhodná  
pro mytí motocyklů i automobilů. 
Velmi šetrná k omývanému povrchu, 
absorbuje dobře vodu.

Obj. číslo:
1003366038

109 Kč
ČISTÍCÍ SADA
Sada obsahuje:
	• sprej 50 ml proti mlžení plexi
	• sprej 50 ml na čištění povrchových 
nečistot

	• dezinfekční sprej 100 ml na interiéry 
přileb

	• antistatický hadřík

Obj. číslo:
1003270998

375 Kč

NA MOTOCYKLOVÉ SVÍČKY
Zapalovací svíčky NGK posouvají hranice výkonu a inovací a přinášejí 
do dnešních vysoce účinných motorů nejpokročilejší technologii.  
Od high-tech Ruthenium HX™ až po průmyslové standardní 
zapalovací svíčky OE stylu, NGK pohání budoucnost konstrukce 
zapalovacích svíček.

38% SLEVA
PLACHTA PRO ATV
Venkovní plachta Aquatex na moto s kufrem.

od 659 Kč

Obj. číslo: Velikost: Cena:
1003353477 M / d: 208 cm, v: 80 cm, š:122 cm

stříbrná/černá
659 Kč

1003251190 L / d: 220 cm, v: 85 cm, š: 125 cm
stříbrná/černá

719 Kč
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10W40 QUALIFIER 
TRANSMISIONES
Mazací olej vyvinutý pro mazání 
motocyklových převodovek.
	• 1 l

Obj. číslo:
1009621584

195 Kč

10W40 4T BASIC STREET 
Výkonný motorový olej na bázi vybraných minerálních olejů. Zaručuje 
optimální výkon a ochranu motoru za všech provozních podmínek. 
Spolehlivé mazání, optimální tlumení hluku a rovněž minimální 
opotřebení jsou samozřejmé, jakož i jemné spínání i vypínání spojky  
a řazení. Olej byl testovaný v motorech s katalyzátory. 

Obj. číslo:
1002831439 - 1 l - 177 Kč
1002839581- 4 l - 620 Kč

od  177 Kč
2T SCOOTER RACE SYNTH  
Jakostní plně syntetický motorový olej. Za všech provozních 
podmínek zaručuje motoru maximální výkon, mazání, ochranu proti 
opotřebení a vnitřní čistotu. Nabízí vynikající hodnotu součinitele 
tření a minimální kouřivost. Výrazně tím zvyšuje zážitek z jízdy. Olej 
byl testovaný v motorech s katalyzátory a vyzkoušený v závodním 
nasazení.
	• 1 l 

Obj. číslo:
1003137281

300 Kč

15W50 RIDER 4T
Univerzální mazivo určené jak pro malé, 
střední, tak i velké objemy 4-taktních 
motorů.

Obj. číslo:
1003051203
- 1 l - 144 Kč
1003045190
- 4 l - 525 Kč

od 144 Kč
QUALIFIER BRAKE DOT.4 
- SYNTETICKÁ BRZDOVÁ 
KAPALINA
Speciální brzdová kapalina s poly-ethylen-
glykovým základem.
	• 500 ml

Obj. číslo:
1011150604

175 Kč

10W40 SCOOTER MA
Olej na bázi Technosyntézy určen  
pro 4-taktní motory skútrů. API-SM / SL, 
JASO- MA
	• 1 l

Obj. číslo:
1003323840

190 Kč
300V 4T 10W40   
100% syntetický závodní olej na bázi 
Double Ester-technologie.  
API-JASO převyšující normy.

Obj. číslo:
1003330261  
- 1 l - 345 Kč
1003313604  
- 4 l - 1 290 Kč

od 345 Kč
10W50 5100   
4T syntetický olej vyvinutý aby splňoval 
nejnovější specifikace.API-SG/SH/SJ/SL/
SM - JASO - MA2.

Obj. číslo:
1003334291  
- 1 l - 230 Kč
1003390381  
- 4 l - 796 Kč

od 230 Kč
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AGR VENTIL
	• Škoda Octavia 04-

Obj. číslo:
1001295394

2 499 Kč

ALTERNÁTOR 
	• Ford Focus 04-

Obj. číslo:
1001305678

1 899 Kč

LOŽISKO 
	• Citroën C4 
	• Peugeot 307 00-

Obj. číslo:
1001284029

269 Kč
BRZDOVÝ KOTOUČ 
	• Ford Transit 06-

Obj. číslo:
1001283272

519 Kč

SERVO ŘÍZENÍ 
	• Škoda Octavia TDI 96-

Obj. číslo:
1001286530

3 199 Kč
PRUŽINA 
	• Škoda Octavia 96-

Obj. číslo:
1001288335

319 Kč

STARTÉR 
	• Škoda Fabia/Octavia TDI 96-

Obj. číslo:
1001305151

1 699 Kč
TURBODMYCHADLO 
	• Škoda Octavia/Superb 04-

Obj. číslo:
1001295178

5 899 Kč

VÝBOJKA 
	• D3S 35W P32d-5

Obj. číslo:
1003471686

499 Kč
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